
 1

 Smlouva o účasti na programu 129 360 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo smlouvy Správce programu: 
Číslo smlouvy Žadatele:  
Číslo smlouvy Navrhovatele: 
 
ČR - Ministerstvo zemědělství  
se sídlem Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05   
zastoupené:  XXX 
IČO:  00020478 
DIČ:   CZ00020478 
(dále jen „Správce programu“) 
 
a 
 
Povodí Labe, státní podnik 
se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
jednající: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel    
IČO:  70890005 
DIČ:  CZ70890005 
OR:   Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 
(dále jen „Žadatel“) 
 
a 
 
Obec Kvasiny 
se sídlem   č.p. 81, 517 02 Kvasiny 
zastoupená:   XXX 
IČ:   00275026 
DIČ:   CZ00275026 
Bankovní spojení: XXX 
(dále jen „Navrhovatel“) 
 
se dohodli na uzavření této: 
 

s m l o u v y   o   ú č a s t i 
 

na programu 129 360 „Podpora prevence před povodněmi IV“ 
 

pro stavbu „Bělá, Kvasiny, protipovodňová ochrana“ 
 

I. 
 
1. Navrhovatel má zájem jako chráněný subjekt a budoucí vlastník protipovodňového opatření 

popř. jeho samostatných částí - účastnit se ve smyslu Pravidel České republiky - Ministerstva 
zemědělství pro poskytování dotací z programu 129 360 „Podpora prevence před povodněmi IV“ 
(dále jen Pravidla), za podmínek dále v této smlouvě uvedených - programu 129 360 „Podpora 
prevence před povodněmi IV“ (dále jen Program) za účelem vybudování dále specifikované 
stavby protipovodňového opatření (dále jen „stavba“ či „protipovodňové opatření“).  



 2

Protipovodňové opatření se sestává z následujících částí (stavební objekty, provozní soubory, 
vyvolané investice): 

• SO 01 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 18,858 (Petrův jez) a související úpravy toku 

SO 01.1 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 18,858 (Petrův jez) a související úpravy 
toku  

SO 01.2 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 18,858 (Petrův jez) a související úpravy 
toku (zpětné klapky) 

• SO 04 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 

SO 04.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 (zeď) 

SO 04.2 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 (úprava toku)  

• SO 05 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy toku 

SO 05.1 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy 
toku 

SO 05.2 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy 
toku (PB zeď pod lávkou) 

• SO 06 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 

SO 06.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 (zeď) 

SO 06.2 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 (úprava toku) 

• SO 07 Opatření na kanalizaci - rekonstrukce spojné šachty 

SO 07.1 Opatření na kanalizaci - atypická spojná šachta 

SO 07.2 Opatření na kanalizaci - rekonstrukce spojné šachty, ostatní opatření 

• SO 08 Dočasné příjezdy ke stavbě (staveništní komunikace) 

• SO 09 Vegetační úpravy (kácení a mýcení porostů, nové výsadby) 

SO 09.1 Kácení a mýcení porostů 

SO 09.2 Výsadby a ochrana stromů 

• SO 10 Terénní úpravy na hřišti Pod Olšinou – vyvolaná investice 

přičemž níže uvedené stavební objekty a provozní soubory budou následně převedeny do majetku 
Navrhovatele: 

• SO 04 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 

SO 04.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 16,65 – 16,95 (zeď) 

• SO 05 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy toku 

SO 05.2 Rekonstrukce jezu adm. ř. km 17,105 (Andělův jez) a související úpravy 
toku (PB zeď pod lávkou) 

• SO 06 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 

SO 06.1 Pravobřežní PPO zeď v DKM ř. km cca 15,88 –16,0 (zeď) 

• SO 07 Opatření na kanalizaci - rekonstrukce spojné šachty 

SO 07.1 Opatření na kanalizaci - atypická spojná šachta 

SO 07.2 Opatření na kanalizaci - rekonstrukce spojné šachty, ostatní opatření 



 3

2. Protipovodňové opatření bude sloužit k protipovodňové ochraně obce Kvasiny před účinky 
velkých vod při návrhovém průtoku 42,3 m3s-1 na vodním toku Bělá pro spodní část opatření 
tj. SO 04, SO 05, SO 06, SO 07, SO 10 a při návrhovém průtoku 40,9 m3s-1 na vodním toku Bělá 
pro vrchní část tj. SO 01 dle technických poznatků platných v době uzavření smlouvy.  

Je specifikováno 

- projektovou dokumentací pro územní řízení - zpracovatel Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
a.s., č.z. 2879/002 z 07/2016, 

- pravomocným územním rozhodnutím - rozhodnutí o umístění stavby vydané veřejnou 
vyhláškou MěÚ Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí pod č.j. OVŽP-
35926/2016-Lk ze dne 9. 3. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2017, ve znění 
Opravného rozhodnutí vydané veřejnou vyhláškou MěÚ Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby 
a životního prostředí pod č.j. OVŽP-8907/2017-Lk ze dne 20. 3. 2017, které nabylo právní moci 
dne 20. 4. 2017, 

- projektovou dokumentací pro vydání stavebního povolení - zpracovatel Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba a.s., č.z. 3932/002 z období 2018 až 04/2019, 

- pravomocným stavebním povolením – povolení stavby vodního díla „Bělá, Kvasiny, 
protipovodňová ochrana, č. akce 229180012“ vydané Rozhodnutím veřejnou vyhláškou od MěÚ 
Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního prostředí pod č.j. OVŽP-18431/2019-
3405/2019-Ku ze dne 16. 9. 2019, které nabylo právní moci dne 17. 10. 2019,  

- projektovou dokumentací pro provádění stavby - zpracovatel Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba a.s., č.z. 3932/002 z 06/2020, 

 
a bude vybudováno na pozemcích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

3. Protipovodňové opatření je evidováno u Správce programu pod číslem EDS ……………. 
a názvem akce: „Bělá, Kvasiny, protipovodňová ochrana“.  

4. Na finanční prostředky poskytnuté státem (dále jen „dotace“) není právní nárok, pokud zvláštní 
právní předpis nestanoví jinak1.  Na toto řízení se nevztahují obecné předpisy o správním řízení. 

 
II. 

 
1. Stavebníkem (investorem) protipovodňového opatření je Žadatel, který bude do převodu 

vlastnického práva na Navrhovatele k němu vykonávat právo hospodařit. 

2. Navrhovatel uzavře s Žadatelem smlouvu o převodu práv z pravomocného územního 
rozhodnutí o umístění stavby protipovodňového opatření nebo ze smlouvy pro účel vydání 
stavebního povolení na tuto stavbu, případně o převodu práv ze společného povolení nebo 
pravomocného stavebního povolení za účelem realizace protipovodňového opatření. 

3. Navrhovatel se zavazuje účastnit se financování protipovodňového opatření vlastními 
finančními prostředky (dále jen „spoluúčast Navrhovatele“). Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že obsah této smlouvy bude doplněn Smlouvou o financování akce realizované v rámci 
programu 129 360 (dále jen „Smlouva o financování“), ve které bude určen konkrétní rozsah 
spoluúčasti Navrhovatele. 

4. V rámci spoluúčasti je Navrhovatel povinen zejména uhradit náklady na vypracování příslušné 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a výkup pozemků potřebných k realizaci 

                                                 
1 § 14 odst. 1 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů  



 4

protipovodňového opatření. Úhrada nákladů nad rámec dotace je uvedena v tabulce 
předpokládaného rozsahu spoluúčasti Navrhovatele.  

5. Vedle spoluúčasti Navrhovatele je Navrhovatel povinen uhradit náklady přesahující výši 
poskytnuté dotace, ostatní náklady, na které se poskytnutí dotace nebude vztahovat, a investice 
nad rámec prokazatelně nezbytné míry vyvolaných investic potřebných pro realizaci 
protipovodňového opatření. Tyto náklady může Navrhovatel zajistit i z jiných zdrojů. 

6. Pro případ, že z jakýchkoli důvodů Smlouva o financování nebude uzavřena, Správce programu 
129 360 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „Rozhodnutí“) nevydá. Tato skutečnost nemá 
vliv na platnost ostatních ujednání dohodnutých v této smlouvě. Žadatel je v takovém případě 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

7. Do uzavření Smlouvy o financování je předpokládaný minimální rozsah spoluúčasti 
Navrhovatele následující (náklady vynaložené před 1. 1. 2013 nejsou uznatelné) : 

 

8. Navrhovatel se zavazuje převzít od Žadatele do svého vlastnictví pozemky s vybudovaným 
protipovodňovým opatřením nebo jejich část po uplynutí 10 let od jeho dokončení (do kterých 
se zahrnuje rok, ve kterém bylo protipovodňové opatření pořízeno a následujících devět let). 
K zajištění tohoto závazku uzavře Navrhovatel se Žadatelem Smlouvu o smlouvě budoucí 
darovací, a to před vydáním Rozhodnutí. Povinnost spoluúčasti Navrhovatele není darovací 
smlouvou dotčena.  

9. Navrhovatel jako vypůjčitel uzavře s Žadatelem jako půjčitelem Smlouvu o smlouvě budoucí 
o výpůjčce, podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření a to před vydáním 
Rozhodnutí. 

10. Navrhovatel jako vypůjčitel uzavře s Žadatelem jako půjčitelem Smlouvu o výpůjčce, 
podmínkách provozu a údržbě protipovodňového opatření na dobu mezi předáním a převzetím 
předmětného protipovodňového opatření nebo jeho části od zhotovitele a jeho převodem 
do vlastnictví Navrhovatele. 

11. Navrhovatel se zavazuje uzavřít s Žadatelem Smlouvu darovací na pozemky a nemovité věci 
ve vlastnictví Navrhovatele, které budou trvale dotčené protipovodňovým opatřením, 
a to nejpozději do data podpisu návrhu Smlouvy o financování ze strany Navrhovatele a zajistí, 
aby tyto pozemky a nemovité věci byly v katastru nemovitostí zapsány ve vlastnictví České 
republiky s právem hospodařit pro Žadatele. 

12. Navrhovatel se zavazuje uzavřít s Žadatelem Smlouvu o výpůjčce na pozemky ve vlastnictví 
Navrhovatele, které budou dočasně dotčeny stavbou protipovodňového opatření, a to na dobu 
nutnou pro stavbu protipovodňového opatření, a to nejpozději do data podpisu návrhu Smlouvy 
o financování ze strany Navrhovatele.  

Zdroje (v mil. Kč) do 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 Celkem 

Zdroje Navrhovatele 1,291     0,075 2,700 1,197  5,263 

Zdroje Žadatele   0,704 0,244 0,015 0,065 0,030  1,058 

Dotace       0,425 15,300 6,773  22,498 

Celkem 1,291 0,704 0,244 0,515 18,065 8,000  28,820 

Zdroje Navrhovatele jsou do roku 2019 uvedeny s DPH, zdroje Navrhovatele od roku 2019, 
Žadatele a dotace jsou uvedeny bez DPH. 



 5

13. Navrhovatel se zavazuje do doby uzavření darovací smlouvy na pozemky nezcizit ani nezatížit 
dotčené pozemky žádnými dluhy, služebnostmi, zástavními právy ani jinými právními vadami 
či právy třetích osob nezřídit k pozemkům právo stavby, než ve prospěch Žadatele. Výjimkou 
jsou takové služebnosti, které budou zajišťovat oprávnění k uložení a provozování souvisejících 
inženýrských sítí. 

14. Navrhovatel se zavazuje, že bude převzaté protipovodňové opatření popř. některé jeho 
samostatné části provozovat a udržovat v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů.  
 

15. Pokud Navrhovatel nesplní závazky vyplývající z článku II.  této smlouvy, odstoupí od realizace 
této smlouvy nebo její realizaci jinak zmaří, zavazuje se uhradit Žadateli veškeré náklady účelně 
vynaložené v souvislosti s akcí popsanou v článku I. této smlouvy a nahradit mu případné další 
vzniklé škody.  Účastníci této smlouvy se dále dohodli, že v případě porušení povinností 
Navrhovatele uvedených v odstavcích 8., 9., 10., 11. a 12. tohoto článku II. této smlouvy 
Navrhovatel uhradí Žadateli vedle náhrad uvedených v předchozí větě také smluvní pokutu ve 
výši 5% z celkových zdrojů uvedených v tabulce v odstavci 7.; a to tuto částku jednotlivě v 
případě nesplnění povinností u každého z uvedených odstavců. 
 

III. 
 

1. Žadatel zadá veřejnou zakázku na zhotovitele protipovodňového opatření v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s Pravidly, přičemž Navrhovatel bude oprávněn účastnit se výběru dodavatele formou vyslání 
svého zástupce do hodnotící komise Žadatele v počtu minimálně 1/3 zástupců z celkového počtu 
členů hodnotící komise. 

2. Žadatel je odpovědný za řádnou a včasnou realizaci protipovodňového opatření, za závěrečné 
vyhodnocení akce a za zajištění jeho uvedení do užívání dle termínů uvedených v platném 
Rozhodnutí. Žadatel bude o průběhu realizace protipovodňového opatření průběžně informovat 
Navrhovatele. 

 
IV. 

 
Žadatel v souladu s Pravidly předloží Žádost o poskytnutí podpory (dále jen Žádost). Správce 
programu 129 360 postupuje při administraci Žádosti v souladu s platnými Pravidly. Splní-li 
Žádost veškeré náležitosti stanovené Pravidly, vydá správce programu 129 360 Rozhodnutí, 
ve kterém stanoví mimo jiné výši dotace, minimální výši spoluúčasti Navrhovatele a Žadatele, 
a stanoví předpokládaný termín realizace protipovodňového opatření.  

 
V. 

 
1. Z dotace lze hradit pouze prokazatelně nezbytné vyvolané investice charakteru inženýrských sítí 

(např. přeložky telekomunikací, plynovodů, vodovodů, kanalizací, elektrických vedení, 
teplovodů), náhradní výsadbu dřevin a ve výjimečných případech např. náhradní výstavbu budov 
a prokazatelně nezbytné dopravní stavby. Míra prokazatelné nezbytnosti je posuzována podle 
kritérií stanovených v  platných Pravidlech.  

2. Náklady na vyvolané investice, které jsou nad rámec prokazatelně nezbytné míry, hradí 
Navrhovatel.  



 6

3. Náklady na výkup pozemků je možné uplatnit v rámci programu jako součást spoluúčasti 
Navrhovatele jen do výše ceny stanovené cenovým předpisem, výměrem Ministerstva financí 
v aktuálním znění a znaleckým posudkem s maximálním stářím 12 měsíců s podmínkou, 
že kupní cena je cenou obvyklou a nepřesahuje tržní hodnotu. 

4. Pro uplatnění těchto nákladů předloží Navrhovatel Žadateli kopie daňových dokladů (faktury, 
apod.), doklad o úhradě ceny (bankovní výpis s vyznačením úhrady) a příslušné znalecké 
posudky.  

5. Navrhovatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 16, odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb., 
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, lze nemovité věci, s nimiž mají právo hospodařit 
podniky založené ústředními orgány státní správy, bezúplatně převést darovací smlouvou 
do vlastnictví územně samosprávných celků, popřípadě jejich dobrovolného svazku, 
po předchozím souhlasu vlády ČR na návrh zakladatele. 

 
VI. 

 
1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran jsou stanoveny zejména Metodickým pokynem 

k postupu administrace akcí v rámci programu 129 360 „Podpora prevence před povodněmi IV“, 
které jsou realizovány na základě žádostí Navrhovatelů protipovodňových opatření, vydaného 
Ministerstvem zemědělství č.j. 55379/2018-MZE-15122 ze dne 8.10.2018 a Pravidly.  

2. Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Smlouvy včetně jejích 
příloh a případných dodatků a metadata k této Smlouvě byla uveřejněna v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich 
uveřejnění správci registru smluv Žadatel; tím není dotčeno právo ostatních smluvních stran k 
jejich odeslání.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv.  

4. Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem, ve kterém Správce programu 129 360 rozhodne, 
že dotace nebyla Žadateli poskytnuta. Správce programu má právo neproplatit poskytnutou část 
podpory v případě zjištění skutečností opravňujících k úpravě Rozhodnutí, nebo v případě vládou 
schválených regulačních opatření. Dojde-li k úpravě Rozhodnutí z důvodů vládou schválených 
regulačních opatření, nabídne Ministerstvo zemědělství žadateli rozložení financování akce 
do následujícího roku. Nepřijme-li Žadatel tuto nabídku, proplatí Správce programu Žadateli 
prokazatelně vynaložené výdaje na přípravu akce v plné výši a výdaje vynaložené na realizaci 
akce do výše, stanovené podle míry regulačních opatření, vyjádřené v procentech.  

5. Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit v písemné formě.  

6. V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném právními předpisy) platnost 
a vymahatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se v takových 
případech zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení ustanovením platným 
a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný 
význam a účinek, jako byl záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.  

7. Součástí této smlouvy je příloha č. 2, kterou je znění Smlouvy o účasti projednané a schválené 
Zastupitelstvem Obce Kvasiny dne …………….. .  



 7

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Pravost a původnost smlouvy potvrzují smluvní 
strany svým podpisem.  

9. Tato smlouva se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží po dvou z nich. 

 
 
 
V Hradci Králové dne ……………..   V Kvasinách dne  …………… 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………….. 
Žadatel      Navrhovatel 
Povodí Labe, státní podnik    Obec Kvasiny 
Ing. Marián Šebesta, generální ředitel  XXX 

 
 
V Praze dne ……………… 

 
 
 
 
 
       …………………………….................. 
       Správce programu 

Ministerstvo zemědělství 
XXX 

 
 
 
 
 
Příloha č. 1 - Seznam pozemků pod stavebními objekty protipovodňového opatření 
Příloha č. 2 - Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 
 

 
 

DOLOŽKA 
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
Tímto se osvědčuje, že uzavření Smlouvy o účasti na Programu 129 360 bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva Obce Kvasiny …………… č. ………...….       dne ….….….….. a tím jsou splněny 
podmínky platnosti této Smlouvy. 
 
 
 
 



 8

Příloha č. 1 - Seznam pozemků pod stavebními objekty protipovodňového opatření 
 
Katastrální území: Kvasiny (okres Rychnov nad Kněžnou); 678198 

parcela 
KN č. 

výměra 
parcely 

[m2] 

druh pozemku/ 
způsob využití 

LV vlastník adresa 
Část stavby 

umístěné  
na pozemku 

1392/1 33 619 
vodní plocha / koryto 

vodního toku přirozené 
nebo upravené 

34 
Česká republika 
(Povodí Labe, 
státní podnik) 

Víta Nejedlého 951/8, 
Slezské Předměstí, 

50003 Hradec 
Králové 

SO 01, SO 04, 
SO 05, SO 06, 
SO 07, SO 08, 

SO 09 

1406/14 373 ostatní plocha/ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 01 

7/2 148 ostatní plocha/ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 01 

1384/11 70 ostatní plocha/ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 01 

147/5 46 ostatní plocha/ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04 

146/3 441 ostatní 
plocha/neplodná půda 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04, SO 07 

1411/2 289 ostatní plocha/ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04 

2345 51 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04 

155/16 132 ostatní 
plocha/neplodná půda 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04 

155/17 118 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 04, SO 10 

155/15 183 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

1392/4 77 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

155/6 3 918 
ostatní plocha / 

sportoviště a rekreační 
plocha 

10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 
Kvasiny SO 10 

155/13 465 
ostatní plocha / 

sportoviště a rekreační 
plocha 

10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 
Kvasiny SO 10 

st. 446 38 zastavěná plocha a 
nádvoří 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

st. 447 69 zastavěná plocha a 
nádvoří 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

st. 448 39 zastavěná plocha a 
nádvoří 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

155/9 57 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 10 

155/10 41 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 05, SO 10 

155/14 313 ostatní plocha/jiná 
plocha 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 05 

156/9 151 ostatní plocha/zeleň 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 
Kvasiny SO 05 

1398/5 62 
vodní plocha / koryto 

vodního toku přirozené 
nebo upravené 

10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 
Kvasiny SO 05 

1385/8 142 ostatní plocha / ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 06 



 9

parcela 
KN č. 

výměra 
parcely 

[m2] 

druh pozemku/ 
způsob využití 

LV vlastník adresa 
Část stavby 

umístěné  
na pozemku 

1385/10 26 ostatní plocha / ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 06 

256/2 11 ostatní plocha / ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 06 

2331 3 ostatní plocha / ostatní 
komunikace 10001 obec Kvasiny č. p. 81, 51702 

Kvasiny SO 06 

 


